o imóvel apresenta características específicas que o tornam adequado à 
finalidade pública pretendida;

DECRETA:

Art. 1º Fica declarada a inexigibilidade de licitação para locação 
do imóvel de propriedade do Sr. WILSON VIANA TORRES, pessoa 
física, inscrita no CPF nº 219.605.771-15. Perfazendo o valor global de 
R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), para locação de imóvel 
urbano, destinado ao funcionamento do posto do inss, visando atender 
às demandas da Prefeitura Municipal de Natividade - TO.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.